
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 25 січня 2014 року  

№ 1002-VI «Про затвердження обласної програми надання  

фінансової підтримки комунальним підприємствам (установам, 

організаціям) спільної власності територіальних громад Одеської області, 

які забезпечують діяльність обласної ради  

та обласної державної адміністрації, на 2014 – 2016 роки»  
 

 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою оптимізації підтримки функціонування комунальних 

підприємств (установ, організацій), що належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести наступні зміни до обласної програми надання фінансової 

підтримки комунальним підприємствам (установам, організаціям) спільної 

власності територіальних громад Одеської області, які забезпечують діяльність 

обласної ради та обласної державної адміністрації, на  

2014 – 2016 роки, затвердженої рішенням обласної ради від  25 січня 2014 року 

№ 1002-VI: 

- викласти назву розділу 4 у такій редакції: «4. Особливості надання 

фінансової підтримки комунальним підприємствам, установам та організаціям, 

які здійснюють матеріально-технічне забезпечення діяльності Одеської 

обласної ради, її органів та виконавчого апарату, Одеської обласної державної 

адміністрації, її структурних підрозділів та територіальних підрозділів 

центральних органів виконавчої влади»; 

- викласти частину 1 абзацу 1 розділу 4 у такій редакції: «До комунальних 

підприємств, установ та організацій, які здійснюють матеріально-технічне 

забезпечення діяльності Одеської обласної ради, її органів та виконавчого 

апарату, Одеської обласної державної адміністрації, її структурних підрозділів 

та територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, 

належать:»; 

- викласти абзац 3 розділу 4 у такій редакції: «Покриття різниці між 

фактичними витратами та призначеннями, передбаченими на утримання у 

кошторисах та планах асигнувань Одеської обласної ради, управління обласної 



ради з майнових відносин, Одеської обласної державної адміністрації, її 

структурних підрозділів та територіальних підрозділів центральних органів 

виконавчої влади, згідно з договорами користування нерухомим майном та 

відшкодування витрат на його утримання, фактичних витрат КУ «Комбінат 

громадського харчування» згідно з договорами про виконання Статутних 

завдань, укладеними з обласною радою та КО «Обласна служба експлуатації 

адміністративних будівель», ООКП «Служба експлуатації цілісного майнового 

комплексу-адміністративного будинку №2», здійснюється за рахунок 

фінансової підтримки, що передбачається з обласного бюджету». 

 
 

Голова обласної ради                                                                    О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1187-VI 
 

 


